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Navn Organisation Mailadresse 

Anders Peter Jensen Xergi A/S apje@xergi.com 

Anton Larsson 

Chalmers Tekniska Högskola 

AB anton.larsson@chalmers.se 

Bettina Obenholt 

Thomsen Lohbus Search Group ApS Bettina.Thomsen@lohbus.com 

Carsten Rudmose HMN Naturgas A/S car@naturgas.dk  

Christian Parbøl Dong Energy A/S chrpa@dongenergy.dk 

Daniel Duvald Scandi Biogas Ltd. dd@scandigroup.dk  

David Drachmann-Sunne EUE dds@eue.dk  

Djouhara Qualli Westberg Copenhagen Capacity A/S djo@copcap.com 

Ebbe Münster PlanEnergi a.m.b.a. em@planenergi.dk  

Eivind M. Skou Syddansk Universitet ems@kbm.sdu.dk 

Emma Møller Husted 

Partnerskabet for brint og 

brændselsceller emh@hydrogennet.dk  

Flemming Pedersen Agri Nord fpe@agrinord.dk  

Gitte Wad Thybo EnergiMidt Renewables A/S gwt@energimidt.dk  

Hans Henrik Dahl 

Andersen 

NGF Nature Energy Holding 

A/S HHA@natureenergy.dk  

Hans Aage Hjuler Danish Power Systems ApS hah@daposy.dk 

Hans-Åge Nielsen Gaslageret A/S hni@energinet.dk  

Helene Hagel Alternativet Helene.Hagel@ft.dk 

Helge Bolet Sintex A/S heb-sintex@grundfos.com 
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Henrik Kudsk Vestas Wind Systems A/S hek@vestas.com 

Henrik Wenzel Syddansk Universitet henrik.wenzel@kbm.sdu.dk 

Ib Johannsen Aarhus Universitet ibj@eng.au.dk 

Jacob Krogsgaard H2 Logic A/S jk@h2logic.com 

Jan Boye Rasmussen Elplatek A/S jbr@elplatek.dk 

Jan Engelbreckt Bünger  EUDP jbu@ens.dk  

Jens Oluf jensen DTU Energi jojen@dtu.dk 

Jesper Bandsholm  MBIT, AarhusUniversitet bandsholm@btech.au.dk  

Josefine Jørgensen 

Partnerskabet for brint og 

brændselsceller jj@hydrogennet.dk  

Jørgen K. Jensen GreenHydrogen.dk ApS jkj@greenhydrogen.dk 

Karina Pihl Buch Esbjerg Kommune karbu@esbjergkommune.dk  

Kim Paamand EnviDan A/S kip@envidanenergy.dk  

Kirsten Winther  Trefor A/S Kirsten.Winther@trefor.dk 

Knud-Erik Sørensen Scandi Biogas Ltd. kes@scandigroup.dk  

Kristina Fløche Juelsgaard Dantherm Power A/S kfj@dantherm.com 

Kåre Clemmesen HMN Naturgas A/S kcl@naturgas.dk 

Lars Jakobsen  EUE lja@eue.dk  

Lars Krogsgaard Lohbus Search Group ApS lars.krogsgaard@lohbus.com 

Lars Laursen Strandmøllen A/S lars.laursen@strandmollen.dk  

Lars Odgaard Aalborg Kommune lars.odgaard@aalborg.dk  

Lars Ottosen Aarhus Universitet ldmo@eng.au.dk 

Lars Riisager HMN Naturgas A/S  lar@naturgas.dk  

Lars Udby Hydrogen Valley lars@hydrogenvalley.dk  

Lars Yde DTU Mekanik larsy@mek.dtu.dk 

mailto:jk@h2logic.com
mailto:jbu@ens.dk
mailto:bandsholm@btech.au.dk
mailto:jj@hydrogennet.dk
mailto:karbu@esbjergkommune.dk
mailto:kip@envidanenergy.dk
mailto:Kirsten.Winther@trefor.dk
mailto:kes@scandigroup.dk
mailto:lja@eue.dk
mailto:lars.krogsgaard@lohbus.com
mailto:lars.laursen@strandmollen.dk
mailto:lars.odgaard@aalborg.dk
mailto:lar@naturgas.dk
mailto:lars@hydrogenvalley.dk


 

Lotte Holmberg 

Rasmussen Neas Energy lhr@neasenergy.com 

Mads Friis Jensen Serenergy A/S mfj@serenergy.com 

Mads Salling-Mortensen M-Field Energy Denmark ApS mads.sm@m-field.com.tw 

Maria Berg Badstue 

Pedersen  Energy Supply DK mbbp@nordiskemedier.dk  

Maria Hilligsøe Stubberup Udenrigsministeriet marstu@um.dk 

Marie Münster DTU Mangement Engineering maem@dtu.dk 

Michael Würtz 

Rasmussen Lohmann Danmark ApS 

michael.wuertz@lohmann-

tapes.com 

Mikkel Halkjær Lohbus Search Group ApS Mikkel.Halkjaer@lohbus.com 

Morten Dam Rasmussen Aarhus Universitet mdr@eng.au.dk  

Niels Kragh Air Liquide Danmark A/S niels.kragh@airliquide.com 

Peder Bo Sørensen Udenrigsministeriet pedsor@um.dk 

Per Balslev Dantherm Power A/S peb@dantherm.com 

Per Frølich Strandmøllen A/S per.frolich@strandmollen.dk  

Per Helles M-Field Energy Denmark ApS per.h@m-field.com.tw 

Peter Brandt Larsen Thisted Kommune pbl@thisted.dk  

Poul E. Kristensen IEN Consultants poul.erik.kristensen@gmail.com  

Preben Dalsgaard 

Pedersen Verdo A/S pdp@verdo.dk 

Rasmus Johansen EnviDan A/S raj@envidan.dk  

René Rud Budtz  EnergiMidt Renewables A/S rrb@energimidt.dk  

Steen Børsting Petersen Hydrogen Valley steen@hydrogenvalley.dk 

Steen Rasmussen S-Light A/S SR@s-light.dk 
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Steen Vestervang Energinet STV@energinet.dk  

Sune Dalgaard Ebbese Innovationsfonden 

sune.dalgaard.ebbesen@innofond.d

k 

Søren Knudsen Kær Aalborg Universitet skk@et.aau.dk 

Tejs Laustsen Jensen 

Partnerskabet for brint og 

brændselsceller tlj@hydrogennet.dk  

Teresa Rocatis Nielsen Energibyen Skive TRON@skivekommune.dk 

Thea Larsen Dansk Gasteknisk Center A/S tla@dgc.dk  

Theiss Stenstrøm IRD Fuel Cells A/S tst@ird.dk 

Thomas Steenberg Danish Power Systems ApS ts@daposy.dk 

Thomas Øland  HMN Naturgas A/S oeland86@hotmail.com  

Ton Pichél Akzo Nobel A/S Ton.Pichel@akzonobel.com 

Torben A. Bonde BioFuel Technology A/S torben.a.bonde@mail.dk  

Torben Skøtt BioPress biopress@biopress.dk 

Trine Bjørn Olsen MBIT, AarhusUniversitet   

Xiaoti Cui  Aalborg Universitet xcu@et.aau.dk  
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